
NOVINKA

Nabídka* 

13.024,00
bez DPH. - místo 15.686,20

15.759,04
s DPH - místo 18.980,30

  
skládá se z : 

Obj. číslo: 917634, 204365  
 PV-Nr. 1P0004 - 2.662,00

Všechny informace na-
leznete na:

Ponorná pila

MT 55 cc
MidiMAX v T-MAX

Další nabídky najdete na vnitřních stránkách

LETNÍ NABÍDKA 
platí od 01. května do 31.července 2020

Rozsah dodávky:
3 Listové plátky CUnex 
 W1; W2; W+P2
1 Paralelní doraz P1-PA
1 Základní deska P1-GP
1 Odsávací nástavec P1-AS
1 Vyhazovač třísek P1-SA
1 Vložka proti vytrhávání třísek P1-SS
1 Kluzná vložka P1-G
1 Přívodní kabel 4m

Nabídka* 

10.414,00
bez DPH. - místo 11.719,00

12.600,94
s DPH - místo 14.179,99

  
Obj. číslo: 917125 

 PV-Nr. 1P0211 - 1.305,00

Přesná listová pila

P1 cc
MaxiMAX v T-MAX

Navíc: 
1 Vodící lišta F 160 (Obj. číslo: 204365)

Rozsah dodávky:
1 Pilový kotouč-HM
 162 x 1,2/1,8 x 20 mm, Z48, WZ
1 Šestihranný klíč 5mm
1 Přívodní kabel 4m

Akku-Kapovací-pilový systém

KSS 40 18M bl
MaxiMAX v T-MAX

Rozsah dodávky:
1 Frézovací hlava
 Ø 163 x 60 mm
1 Ukazatel pozice NFU-PA
1 Boční doraz SA 625
1 Paralelní doraz
1 Vodící zařízení L
2 Doraz opakovaného nastavení
1 Šroubovák SW 6
1 Šroubovák Torx T15
1 Přívodní kabel 10 m

Drážkovací frézka

NFU 50

https://nfu50.mafell.de/#tutorials

Rozsah dodávky:
1 Flexi lišta FX 140 
 1,4 m s ochranou proti vytrhávání
2 Upínací svěrky 
1 Pilový kotouč-HM
  120 x 1,2 / 1,8 x 20 mm, Z 24, WZ,
1 Vodící zařízení S 
 maximální délka řezu 292 mm
1 Paralelní doraz 
1 Odsávací nástavec 
2  Akku-PowerTank 18M 99 
1 Akku-PowerStation APS 18M 
1 Sáček na piliny
1 Šestihranný klíč 4 mm

  
Obj. číslo: 918701

Zaváděcí cena* 

46.954,00
bez DPH.

56.814,34 
s DPH

  
Obj. číslo: 91B325

 PV-Nr. 1P0213 - 1.201,00

Nabídka* 

24.247,00
bez DPH. - místo 25.448,00

29.338,87
s DPH - místo 30.792,08

*Všechny ceny jsou v CZK, platí v České republice do 31.07.2020 včetně. ∙ Chyby, změny a tiskové chyby  vyhrazeny. LG
_C

Z



Navíc: 
1 Vodící zařízení M (Obj. číslo: 208170)

    
skládá se z : 

Obj. číslo: 918235, 208171
 PV-Nr. 1P0146 - 887,00

    
skládá se z : 

Obj. číslo: 91B025, 208170
 PV-Nr. 1P0154 - 756,00

Nabídka* 

19.288,00
bez DPH. - místo 20.044,40

23.338,48
s DPH - místo 24.253,72

Rozsah dodávky:
1 Pilový kotouč-HM
  185 x 1,2/1,8 x 20 mm, Z 32, WZ,   
 Battery ideal
2 Akku-PowerTank 18 M 99
 18 V, 99 Wh, LiHD
1 Akku-PowerStation APS 18 M
1 Paralelní doraz
1 Vodící zařízení M
 maximální délka řezu 400 mm
1 Šestihranný klíč 5 mm   

Obj. číslo: 91B825
 PV-Nr. 1P0215 - 1.409,00

Rozsah dodávky:
1 Pilový kotouč-HM 
  237 x 1,8/2,5 x 30 mm, Z 12, WZ,
1 Paralelní doraz 
1 Odsávací nástavec
1 Šestihranný klíč 5 mm
1 Vodící zařízení L
 maximální délka řezu 370 mm 
1 Přívodní kabel 4 m

Ruční kotoučová pila

K 65 cc
Ruční kotoučová pila

K 85 Ec
im L-MAX

Rozsah dodávky:
1 Pilový kotouč-HM
  237 x 1,8/2,5 x 30 mm, Z 12, WZ
1 Paralelní doraz 
1 Odsávací nástavec
1 Šestihranný klíč 5 mm
1 Přívodní kabel 4 m

NOVINKA

*Všechny ceny jsou v CZK, platí v České republice do 31.07.2020 včetně. ∙ Chyby, změny a tiskové chyby  vyhrazeny.

Všechny informace naleznete na:
https://erika.mafell.de/#tutorials

Navíc: 
1 Posuvné saně  (Obj. číslo: 038563)
1  Dodatečný stůl (Obj. číslo: 208439)
2  Opěrná a pevná lišta, 1000 mm (Obj. číslo: 038686)
1 Lineární doraz (Obj. číslo: 203396)
1  Nádoba na piliny Cleanbox (Obj. číslo: 203402)
   (Startovací sada)

Nabídka* 

85.060,00 
bez DPH. - místo 94.690,40 

102.922,60
s DPH - místo 114.575,38

    
skládá se z : 

Obj. číslo: 971901, 038563, 208439, 
038686, 203396, 203402 

 PV-Nr. 1P0177 - 9.630,00

Kotoučová pila se spodním tahem

ERIKA 85
Rozsah dodávky:
1 Pilový kotouč-HM
   250x1,8/2,8x30 mm, Z40, WZ
1 Sada pomocných koleček
1 Posuvný stůl
1 Multifunkční doraz MFA
1 Šestihranný klíč 6 mm
1 Odsávací hubice se dvěma otvory
1 Upínací svěrka
1 /Quickstand\
1 Přívodní kabel 4 m

Navíc: 
1 Pilový kotouč-HM (Obj. číslo: 092465)
    250x1,8/2,8x30 mm, Z40, WZ
1 Pilový kotouč-HM (Obj. číslo: 092466)
    250x1,8/2,8x30 mm, Z60, WZ Nabídka* 

67.181,00
bez DPH. - místo 71.200,40

81.289,01
s DPH - místo 86.152,49

    
skládá se z : 

Obj. číslo: 971901, 092465, 092466
 PV-Nr. 1P0195 - 4.019,00

Kotoučová pila se spodním tahem

ERIKA 85
Rozsah dodávky:
1 Pilový kotouč-HM
   250x1,8/2,8x30 mm, Z40, WZ
1 Sada pomocných koleček
1 Posuvný stůl
1 Multifunkční doraz MFA
1 Šestihranný klíč 6 mm
1 Odsávací hubice se dvěma otvory
1 Upínací svěrka
1 /Quickstand\
1 Přívodní kabel 4 m

Všechny informace naleznete na:
https://erika.mafell.de/#tutorials

Rozsah dodávky:
1 Pilový kotouč-HM
 185 x 1,4/2,4 x 20 mm, Z 24, WZ,
 pro universální použití ve dřevě
1 Paralelní doraz
1 Šestihranný klíč 5 mm
1 Přívodní kabel 4 m

  
Obj. číslo: 918525 

 PV-Nr. 1P0216 - 2.610,00

Nabídka* 

26.074,00 
bez DPH. - místo 28.684,00

31.549,54
s DPH - místo 34.707,64

Kapovací-pilový systém

KSS 80 Ec/370

Nabídka* 

29.467,00 
bez DPH. - místo 30.876,00

35.655,07
s DPH - místo 37.359,96

Akku-Kapovací-pilový systém

KSS 60 18M bl
v transportním kufru

NOVINKA

Nabídka* 

27.379,00 
bez DPH. - místo 28.266,40

33.128,59
s DPH - místo 34.865,55

Navíc: 
1 Vodící zařízení L (Obj. číslo: 208171)



Vibrační bruska

UVA115E
Rozsah dodávky:
1  Univerzální filtrační sáček UFB-1
1  Brusná deska Delta 105 se suchým zipem
1  Sada brusiva Abranet®:
 – 1 x P 60 / P 80 / P 100 / P 120 / P 150 / P 180 / P 240 / P 320
 – 1 Brusivo Abranet® Delta 105, P 120
 – 1 Ochranný potah UVA-SA 10 (10 x děrovaný), 115 x 230 mm
 – 1 Ochranný potah UVA-SA Delta 105
1  Šestihranný klíč 5 mm
1 Přívodní kabel 4 m

Nabídka* 

11.040,00
bez DPH. - místo 12.084,00

13.358,40
s DPH - místo 14.621,64

Rozsah dodávky:
1  Universální filtrační sáček UFB-1
1  Sada brusiva Abranet®:
1  x HD P 60 / P 80 / P 100 / P 120 / P 150 / P 180 / P 240 / P 320
1  Brusný talíř měkký
1  Ochranná vložka EVA-SA
1  Přídavné držadlo
1  Ochrana hran
1  Šestihranný klíč 5 mm
1 Přívodní kabel 4 m

Tesařská-ruční kotoučová pila

MKS 130 Ec
Rozsah dodávky:
1 Pilový kotouč-HM
 330 x 2,2/3,2 x 30 mm, Z24, WZ
1 Paralelní doraz
1 Šestihranný klíč 6 mm
1 Přívodní kabel 10 m

Navíc: 
1 Vodící lišta F 160 (Obj. číslo: 204365)

Nabídka* 

53.740,00 
bez DPH. - místo 56.402,20

65.025,40
s DPH - místo 68.246,66

  
skládá se z : 

Obj. číslo: 925401, 204365 
 PV-Nr. 1P0183 - 2.662,00

Tesařská-řetězová pila

ZSX Ec /400 HM
Rozsah dodávky:
1 Řetěz pro přesné řezy HM 400
1 Paralelní doraz
1 Kombinovaný klíč 6 mm
1 Přívodní kabel 10 m

Nabídka* 

132.170,00
bez DPH. - místo 134.389,00

159.925,70 
s DPH - místo 165.831,95

  
skládá se z :

Obj. číslo: 925502  
 PV-Nr. 1P0219 - 2.219,00

Nabídka* 

11.040,00
bez DPH. - místo 12.084,00

13.358,40
s DPH - místo 14.621,64

   
skládá se z : 

Obj. číslo: 917725, 093450 
 PV-Nr. 1P0193 - 1.044,00

Navíc: 
1 Sada brusiva Abranet, (Obj. číslo: 093450)
    P120 40 ks. 

Excentrická bruska

EVA150 E/3

  
skládá se z : 

Obj. číslo: 917745, 093450 
 PV-Nr. 1P0190 - 1.044,00

Navíc: 
1 Sada brusiva Abranet, (Obj. číslo: 093450)
   P120 40 ks. 

Rozsah dodávky:
1  Universální filtrační sáček UFB-1
1  Sada brusiva Abranet®:
1  x HD P 60 / P 80 / P 100 / P 120 / P 150 / P 180 / P 240 / P 320
1  Brusný talíř měkký
1  Ochranná vložka EVA-SA
1  Přídavné držadlo
1  Ochrana hran
1  Šestihranný klíč 5 mm
1 Přívodní kabel 4 m

Nabídka* 

13.024,00 
bez DPH. - místo 14.616,10

15.759,04
s DPH - místo 17.685,48

   
skládá se z : 

Obj. číslo: 917425, 093413 
 PV-Nr. 1P0187 - 1.592,00

Excentrická bruska

EVA150 E/5

Navíc: 
1 Sada brusiva Abranet (Obj. číslo: 093413)
   P120 40 ks.

Navíc: 
1x broušení řetězu zdarma
(Cenová výhoda 2.219 CZK bez DPH
Vám bude odečtena při nákupu stroje )

*Všechny ceny jsou v CZK, platí v České republice do 31.07.2020 včetně. ∙ Chyby, změny a tiskové chyby  vyhrazeny.

        MAFELL  
        COMPLETE 
S naší garantovanou 3-letou ochranou před náklady, si užijete 
36 měsíců obsáhlé bezpečnosti před náklady na opravu. Záruka 
se vztahuje na všechny opotřebující se díly. Toto se vztahuje i na 
akumulátorové baterie, taktéž kuličková ložiska, těsnící kroužky, 
spínače a uhlíky. (Vyjmuty jsou pouze nástroje a spotřební materiál, 
stejně jako nepřetržitá průmyslová činnost)

Tak to funguje:
• Zaregistrujte Váš stroj v www.mafell-garantie.de
• V případě záruky: pošlete stroj do našeho firemního servisu a 

nebo přepošlete stroj zdarma přes náš včetněplatný servis u pro-
dejce, včetně vrácení stroje.  
Service-Hotline: +49 7423 812-125

Co stojí MAFELL-Complete?
MAFELL-Complete je zcela zdarma

* Další informace Vám rádo sdělí naše prodejní oddělení.



MAFELL AG · Beffendorfer Straße 4 · 78727 Oberndorf a.N. · Germany · Telefon +49 7423 812-133 · Fax +49 7423 812-218 · E-Mail export@mafell.de · www.mafell.com

Rozsah dodávky:
1 přikládací deska natočitelná 50°
1 čisticí kartáč
2 aretační čep (krátký a dlouhý)
1 Šestihranný klíč 3 mm 
1 Šestihranný klíč 4 mm
1 Šestihranný klíč 5 mm
1 Šestihranný klíč 6 mm
1 šrouby s okem a řetězovým článkem
1 Tanos Systainer velikost 5
1 připojovací sada 5 m 
   (napětí/stlačený vzduch)  

Navíc: 
1 Přidržovač (Obj. číslo: 208470)
1 BAT+ Vakuový systém (Obj. číslo: 9K0101) 

Systém pro řezání izolačních materiálů

DSS 300 cc
Rozsah dodávky:
2 Pilové lanko, 6 mm široké
1 Dvojitý ozubený řemen
1 Dodatečné vodítko
2 Držák kabelu K-Fix
1 Transportní kufr
1 Přívodní kabel 4 m

Navíc: 
1 Velkoobjemová nádoba S200 (Obj. číslo: 206869)
   včetně držáku na vysavač, ochrany proti ulomení hadice a 2 ks sáčků S 200
1 S 35 M Vysavač (Obj. číslo: 919725)
1 Držák stroje S200-MH (Obj. číslo: 207164) Nabídka* 

99.154,00
bez DPH. - místo 107.036,70

119.976,34
s DPH - místo 129.514,41

  
skládá se z : 

Obj. číslo: 919625, 206869, 
919725, 207164   

 PV-Nr. 1P0202 - 7.883,00

Velkoobjemová nádoba

S 200
Rozsah dodávky:
1 ks včetně držáku na vysavač,
1 ks ochrana proti ulomení hadice 
2 ks sáčků S 200

Navíc: 
1 S 35 M Vysavač (Obj. číslo: 919725

Nabídka* 

39.124,00 
bez DPH. - místo 41.630,00

47.340,04 
s DPH - místo 57.281,45

  
skládá se z : 

Obj. číslo: 206869, 919725 
PV-Nr. 1P0022 - 2.506,00

  
skládá se z : 

Obj. číslo: 9K0001, 9K0101, 208470
PV-Nr. 1P0141 - 4.568,00

Nabídka* 

246.645,00
bez DPH. - místo 251.212,50

298.440,45
s DPH - místo 303.967,13

Zařízení na tvorbu hran bez spáry

HIT-M 65

Navíc: 
1 Přidržovač (Obj. číslo: 208470)
1 BAT (Obj. číslo: 9K0102) 

  
skládá se z : 

Obj. číslo: 9K0001, 208470, 9K0102
PV-Nr. 1P0148 - 4.568,00

Nabídka* 

236.205,00 
bez DPH. - místo 240.772,50

285.808,05
s DPH - místo 291.334,73

Rozsah dodávky:
1 přikládací deska natočitelná 50°
1 čisticí kartáč
2 aretační čep (krátký a dlouhý)
1 Šestihranný klíč 3 mm 
1 Šestihranný klíč 4 mm
1 Šestihranný klíč 5 mm
1 Šestihranný klíč 6 mm
1 šrouby s okem a řetězovým článkem
1 Tanos Systainer velikost 5
1 připojovací sada 5 m 
   (napětí/stlačený vzduch)  

Zařízení na tvorbu hran bez spáry

HIT-M 65

Navíc: 
1 Přidržovač 
   (Obj. číslo: 208470)
1 BAT+ Vakuový systém
   (Obj. číslo: 9K0101) 

Rozsah dodávky:
1 poháněný váleček, který lze natočit 
1 přikládací deska natočitelná 50°
1 čisticí kartáč
2 aretační čep (krátký a dlouhý)
1  aretační šroub
1 Šestihranný klíč 3 mm 
1 Šestihranný klíč 4 mm
1 Šestihranný klíč 5 mm
1 Šestihranný klíč 6 mm
1 šrouby s okem a řetězovým článkem
1 Tanos Systainer velikost 5
1 připojovací sada 5 m (napětí/stlačený vzduch) 

  
skládá se z :

Obj. číslo: 9K0002, 208470, 9K0101
PV-Nr. 1P0153 - 4.568,00

Nabídka* 

264.915,00
bez DPH. - místo 269.482,50

320.547,15
s DPH - místo 313.441,43

Zařízení na tvorbu hran bez spáry

HIT-M 65 SA
* 

V
še

ch
ny

 c
en

y 
js

ou
 v

 C
ZK

, p
la

tí 
v 

Č
es

ké
 re

pu
bl

ic
e 

do
 3

1.
07

.2
02

0 
vč

et
ně

. ∙
 C

hy
by

, z
m

ěn
y 

a 
tis

ko
vé

 c
hy

by
  v

yh
ra

ze
ny

. ∙
 0

5/
20

20
NOVINKA

NOVINKA NOVINKA

Váš MAFELL prodejce - náš prodejní partner:

*Všechny ceny jsou v CZK, platí v České republice do 31.07.2020 včetně.


